1

	[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	09.01.2020г.
	№ 2
	пгт. Провидения

	Об утверждении состава кадрового резерва руководителей образовательных учреждений Провиденского городского округа

На основании протокола Комиссии Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа по формированию и ежегодному обновлению кадрового резерва руководителей системы образования Провиденского городского округа от 09 января 2020 года № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. протокол заседания Комиссии Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа по формированию и ежегодному обновлению кадрового резерва руководителей системы образования Провиденского городского округа от 09 января 2020 года № 1;
1.2. список кадрового резерва руководителей образовательных учреждений Провиденского городского округа по состоянию на 01.01.2020 года согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

  В.Н.Альшевская

	Приложение к приказу
Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа от 09.01.2020 г. № 2

Список кадрового резерва руководителей
образовательных учреждений Провиденского городского округа
по состоянию на 01.01.2020г.

	№ п/п
	Фамилия имя, отчество гражданина, включаемого в кадровый резерв

руководителей общеобразовательных учреждений
	Дата

рождения гражданина, включаемого

 в кадровый резерв
	Наименование должности руководителя общеобразовательного учреждения, для замещения которой гражданин включается в кадровый резерв
	Замещаемая должность гражданина, включаемого в кадровый резерв, и место работы гражданина
	Образование

(дата окончания, наименование ВУЗа, специальность и квалификация)
	Стаж работы на педагогических/руководящих должностях
	Стаж

ГГС/МС/

работы по специальности
	Основания для включения в кадровый резерв

	Основания для исключения из кадрового

резерва

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Повольских Татьяна Валентиновна

	05.09.1971
	директор
	учитель истории и обществознания, заместитель директора по учебно- воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа села Новое Чаплино»

	Высшее: 1994 г., Ленинградский государственный педагогический институт им. А.И. Герцена,

По специальности: «педагогика и методика начального обучения, эскимосский язык и литература»

Профессиональная переподготовка:

23.03.2017 г.

Автономная некоммерческая организация дополнительного образования «Сибирский институт непрерывного дополнительного образования» по программе «Менеджмент в образовании»
	24 г./7 л.
	0/0/24 г.
	Соответствие квалификационным требованиям

Протокол № 1

от 09.01.2020 г.

	2
	Щепащенко Оксана Леонидовна

	05.09.1973
	директор
	заместитель директора по воспитательной работе Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества поселка Провидения»
	Высшее: 2016 г.
Образовательная автономная некоммерческая организация высшего образования «Московский открытый институт» «Государственное и муниципальное управление» Менеджер в образовании

	21г../12 л.
	0/0/12 л.
	Соответствие квалификационным требованиям

Протокол № 1

от 09.01.2020 г.

	3
	Эйненкеу Виолетта Валерьевна

	22.02.1984
	директор
	заместитель директора по учебной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-интернат основного общего образования села Нунлигран»

	Высшее: 2011 г.
г. Новосибирск, Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Новосибирский государственный педагогический университет», квалификация

«Технология и предпринимательство»

Профессиональная переподготовка:

2015 г.
Частное образовательное учреждение высшего образования «Региональный институт бизнеса и управления» по программе «Менеджмент в образовании»
	15 л./5 г.

	0/0/5 г.
	Соответствие квалификационным требованиям

Протокол № 1

от 09.01.2020 г.